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Panasonic bluray DPUB150EGK

Artikelcode : PADPUB150EGK

Kenmerken

Soort apparaat:
Kleur van het product:

Optische drive type:

Playback disc formaten:

Playback disc types:

Ingebouwde harde schijf:
4K-resolutie:

Diepe kleur support:

X.V. kleur support:
Video upscaling:

HD type:

Ingebouwde audio decoders:

Panasonic DP-UB150. HD type: 4K Ultra HD, Formaat analoog signaal:
NTSC,PAL. Ingebouwde audio decoders: DTS-HD Master Audio,Dolby
Digital,Dolby Digital Plus,Dolby TrueHD. Ondersteunde videoformaten:
BDMV,H.264,HEVC,MKV,MP4,MPEG2,MPO,PS, Ondersteund
audioformaat: AAC,AIFF,DSD,FLAC,MP3,WAV, Ondersteund
beeldformaat: JPG,MPO. Playback disc formaten: Blu-Ray-video,
DVD-Video, Playback disc types: BD-R,BD-R DL,BD-RE,BD-RE
DL,BD-ROM,CD,CD-R,CD-RW,DVD,DVD+R,DVD+R
DL,DVD+RW,DVD-R,DVD-R DL,DVD-RW, Optische drive type:
BD-R,BD-R DL,BD-RE,BD-RE
DL,BD-ROM,CD,CD-R,CD-RW,DVD,DVD+R,DVD+R
DL,DVD+RW,DVD-R,DVD-R DL,DVD-RW. AC invoer voltage: 220 - 240 V,
AC invoer frequentie: 50 Hz, Typisch stroomverbruik: 12 W

€ 189,99

Blu-Ray speler

Zwart

BD-R,BD-R DL,BD-RE,BD-RE
DL,BD-ROM,CD,CD-R,CD-RW,DVD,DVD+R,DVD+R
DL,DVD+RW,DVD-R,DVD-R DL,DVD-RW
Blu-Ray-video, DVD-Video

BD-R,BD-R DL,BD-RE,BD-RE
DL,BD-ROM,CD,CD-R,CD-RW,DVD,DVD+R,DVD+R
DL,DVD+RW,DVD-R,DVD-R DL,DVD-RW

Nee

Ja

Ja

Ja

Ja

4K Ultra HD

DTS-HD Master Audio,Dolby Digital,Dolby Digital
Plus,Dolby TrueHD




VBC Computers NV

Exellent

Ondersteunde videoformaten:

Ondersteund beeldformaat:
Ethernet LAN:

HDMI:

Aantal HDMI-poorten:
Aantal USB 2.0-poorten:
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (in standby):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

BDMV,H.264,HEVC,MKV,MP4,MPEG2,MPO,PS

JPG,MPO
Ja

Ja

1

1
220-240V
50 Hz
12w
0.3W
320 mm
193 mm

46 mm

1200 g
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